28.07.2017Г. № 62-213/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ОТ 06.08.2013 №10-44ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В КАРЛУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Карлукского муниципального образования, принимая во внимание протест и.о.прокурора Иркутского района старшего советника юстиции Ю.Б. Задбродиной от 20.06.2017 г. №17а-17, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

     1.Внести в пункт 2 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Карлукском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Карлукского муниципального образования от 06.08.2013 №10-44дсп «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Карлукском муниципальном образовании» изменение, дополнив его подпунктом 4 следующего содержания:
 «муниципальных программах, (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному бюджету (И.А.Тюкавкина).
Глава Карлукского

муниципального образования                                                                      А.В.Марусов